
PORTARIA N.º 233 – DG, DE 14 DE AGOSTO DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2138

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306,
de 4 de julho de 2012 e com fundamento no disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de
agosto de 2007, combinado com o art. 6º da Portaria nº 183-P, de 12 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MAT SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

9438 MARIA ADRIANA CAVALCANTE 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
8291 ALMIR BRITO MOTA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
8390 AILTON ALVES DA SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9827 VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9762 ELIANA SOUSA GOMES 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9883 DEUSILENE MILHOMEM DA SOLIDADE LIMA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
8292 EDSON PEREIRA ROCHA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9182 ADRIANO PAULO KASSIM 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
8428 DAYANE MONTEIRO COSTA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9764 ESTELA RITA DE FREITAS BARROS 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9885 ANTONIO DE SOUZA PORTO NETO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9175 ANA BEATRIZ COSTA RODRIGUES DE PAIVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9889 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
3682 CLEIDE SETUBAL DE SOUSA NAZARENO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
7803 DALVA SOARES DE ALMEIDA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
9826 DIVINO ALVES DA CUNHA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
8995 FERNANDA FONSECA AYRES 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
8397 IRANI PEDRO DE FARIA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/10/2014
8297 SHIRLEY MOURA SIQUEIRA FARIA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
8396 RAFAEL DALLA COSTA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
9176 LEONARDO VIEGAS RINALDI 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
8816 MARINALVA ALVES DA SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9483 LUCIA MARIA BRITO MOTA TELES 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
3771 MARIZETE DE FATIMA COSTA AIRES RODRIGUES 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9763 GILMARA FORMIGA ALVES 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9888 ITAJACY COSTA CARVALHO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
9831 HUMBERTO TAVARES DE OLIVEIRA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/10/2014 à 30/10/2014
8295 NILMA VANDA DA SILVA OLIVEIRA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9830 SAMUELL ANTHONY CARREIRO LIMA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9439 TEREZA MILHOMEM DE ANDRADE E SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
9484 VIRGILIO SOUSA NETO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014



3009 VANIA MARCIA NEIVA DE SOUSA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
8075 ZILDA PEREIRA COSTA DE BRITO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
10004 JOSE RAIMUNDO NUNES FILHO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
9120 NELSON MATOS CAMARA NETO 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
4325 LUCIVANI OLIVEIRA CAVALCANTE COIMBRA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
8384 HILMA MOREIRA DA MOTA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/12/2014 à 30/12/2014
8383 ROMARIO SOARES SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9489 LEANDRO MOTA BARBOSA TELES 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
4320 HELIO ALENCAR COIMBRA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
9881 NAYANE SIQUEIRA SILVA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
8824 CLEUDE FERREIRA DE SOUZA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
9486 IVANILDE LEMOS DE MIRANDA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
9761 JOSE FLORISVAL GOMES MOREIRA 01/08/2013 à 31/07/2014 01/09/2014 à 30/09/2014
7069 MARIA NADIR DE OLIVEIRA CAVALCANTE 01/08/2013 à 31/07/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
9386 NILDA RODRIGUES DOS SANTOS AMARAL 01/08/2013 à 31/07/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
8827 DANILO ALVES FERREIRA DIAS 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
7807 DELCIMAR MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA 17/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
8432 FRANCISCA MENDES DE SOUSA E SILVA 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
9336 LARA FERREIRA NETO 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
7516 JAIRO MARTINS BORGES 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
9341 PEDRO MOREIRA DE BRITO 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
10104 JOSE VIEIRA SOARES NETO 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
10105 GIVANILDO DOS SANTOS FERREIRA 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014
10106 GERSON RESPLANDES DE BRITO 01/10/2013 à 30/09/2014 01/11/2014 à 30/11/2014

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 10 dias do mês de julho de 2014.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral


